Personalni cast

Univerzita Karlova

kontaktni udaje
Ovocny trh 5, 116 36 Praha 1
tel. 224 491 111

fax 224 210 695

URL www.cuni.cz

Rektor
prof. MUDr. Tomas Zima, DrSc., MBA
vice...

Prorektofi / kolegium rektora

« prof. JUDr. Ale$ Gerloch, CSc. prorektor pro akademické kvalifikace

» prof. RNDr. Jan Hala, DrSc. prorektor pro rozvoj

* doc. RNDr. Jan Konvalinka, CSc. prorektor pro védeckou &innost

« prof. Mgr. Miroslav Barta, Dr., prorektor pro vnéjsi vztahy

« prof. MUDr. Milena Krali¢kova, Ph.D. prorektorka pro studijni zalezitosti

» prof. PhDr. Lenka Rovna, CSc. prorektorka pro evropskou problematiku

» prof. PhDr. Ing Jan Royt, Ph.D. prorektor pro tvarci a edicni éinnost

+ prof. MUDr. Jan Skrha, DrSc., MBA prorektor pro zahraniéni styky a mobilitu
» prof. PaeDr. Radka Wildova, CSc. prorektorka pro koncepci a kvalitu vzdélavaci ¢innosti
* MUDr. Milan Prasil, MBA kanclér

* Ing. Miroslava Oliveriusova kvestorka

» prof. ThDr. Jan B. Lasek

« prof. RNDr. Petr Volf, CSc., pfedseda Grantové agentury UK

» Doc. PhDr. Tomas Nigrin, Ph.D., pfedseda Akademického senatu UK

*  Doc. RNDr. Markéta Lopatkova, Ph.D.

* Mgr. Michal Zima

vice...

Akademicky senat UK
PhDr. Tomas Nigrin, Ph.D. pfedseda Akademického senatu
Zastupci KTF UK
za pedagogy
» David Vopfada, Dr.
¢ PhDr. Milan Pech, Ph.D.
za studenty
* Bc. Katefina Volfova
* Bc. Barbora Uchytilova
vice...

Védecka rada

Prof. MUDr. Tomas$ Zima, DrSc., MBA pfedseda védecké rady
vice...

Spravni rada

JUDr. Petr Hanzlik, advokat pfedseda spravni rady
vice...

Kvestor

Ing. Miroslava Oliveriusova kvestorka
vice...


http://www.cuni.cz/UK-126.html
http://www.cuni.cz/UK-606.html
http://www.cuni.cz/UK-127.html
http://www.cuni.cz/UK-128.html
http://www.cuni.cz/UK-129.html
http://www.cuni.cz/UK-130.html

Katolicka teologicka fakulta

kontaktni udaje
Thakurova 3, Praha 6, 160 00

tel. +420 220 181 244

fax. +420 220 181 234

URL www.ktf.cuni.cz
vice...

Dékan

prof. PhLic. Vojtéch Novotny, Th.D.

220 181 244, dékan@ktf.cuni.cz
vice...

Prodékani

*  Tomas B. Mohelnik, OP., Th.D., prodékan pro trvalou formaci
tomas.mohelnik@ktf.cuni.cz

» prof. PhDr. Petr Kubin, Ph.D., Th.D., prodékan pro védu
kubin@ktf.cuni.cz

* PhDr. Ing. Marie Opatrna, Ph.D., prodékan pro rozvoj a vnéjsi vztahy
marie.opatrna@ktf.cuni.cz, pr@ktf.cuni.cz

e PhDr. Petra Oulikova, Ph.D., prodékan pro studium
prodekan.studium@ktf.cuni.cz

« ThLic. Petr Stica, Th.D., prodékan pro zahrani¢ni vztahy
petr.stica@ktf.cuni.cz

Akademicky senat

za pedagogy

» David Voprada, Dr. pfedseda

» PhDr. Magdalena Nespésna-Hamsikova, Ph.D. mistopfedsedkyné
» doc. PhDr. Josef Bartoir. Th.D.

PhDr. Viktor Kubik, Ph.D.

¢ ThLic. David Bouma, Th.D.

e ThLic. Mgr. Denisa Cervenkova, Th.D.

e MUDr. Jan FoSum

» ICLic. Mgr. et Mgr. Milo§ Szabo, Ph.D.

za studenty
* Matéj Jirsa mistopfedseda
« Bc. Vilém Kubag
+  Mgr. Karolina Stauberova
* Bc. Barbora Uchytilova
kontakt: senat@ktf.cuni.cz
vice...
Védecka rada
« prof. PhLic. Vojtéch Novotny, Th.D., pfedseda (KTF UK, dékan)
e doc. ThLic. Jaroslav Broz, Th.D., S.S.L. (KTF UK)
« doc. PhDr. Ivana Cornejova, CSc. (UK)
» doc. Dr. Ludvik Dfimal, Th.D. (KTF UK)
» doc. Ivan Foletti, M.A., Ph.D. (FF MU)
« doc. Mgr. Vit HuSek, Th.D. (CMTF UPOL)
* Ing. Pavel Kopec¢ek, Th.D. (CMTF UPOL)
« doc. PhDr. Petr Kubin, Ph.D., Th.D. (KTF UK)
* doc. Tomas Machula, Ph.D., Th.D. (TF JU)
» doc. PhDr. Michaela Ottova, Ph.D. (KTF UK)
« prof. PhDr. Hana Patkova, Ph.D. (FF UK)
» prof. PhDr. Ing. Jan Royt, Ph.D., DSc. (KTF UK)
+ doc. RNDr. ThLic. Karel Sladek, Ph.D. (KTF UK)
« PhDr. Milo$ Sladek, Ph.D. (KTF UK)
« prof. JUDr. Jifi Rajmund Tretera (PRF UK)
« prof. PhDr. Vit Vinas, Ph.D. (KTF UK)
» doc. PhDr. Jana Zapletalova, Ph.D. (UPOL FF)


KTF-5.html
KTF-19.html
KTF-23.html
KTF-1223.html
KTF-1259.html
KTF-23.html
KTF-1728.html
KTF-1301.html

» doc. PhDr. Martin Zlatohlavek, Ph.D. (KTF UK)
vice...
Disciplinarni komise
Clenové:
+ ThLic. Mgr. Denisa Cervenkova, Th.D., pfedseda (akademicky pracovnik)
*  PhDr. Viktor Kubik, Ph.D. (akademicky pracovnik)
* Mgr. David Svoboda, Ph.D. (akademicky pracovnik)
* Mgr. Zuzana Matisovska (studentka)
+ Bc. Barbora Spackova (studentka)
» Bc. Magdalena Vopafilova (studentka)
vice...
Tajemnice fakulty
Mgr. Katefina Solcova, Ph.D. 220 181 425
tajemnice@ktf.cuni.cz
vice...

Organizacni utvary dékanatu
Kancelar dékana

Mgr. Pavlina Bilkova, 220 181 244
bilkova@ktf.cuni.cz

Studijni oddéleni
studijni@ktf.cuni.cz
* Ing. Tereza Fatkova, vedouci, 220 181 402, fatkova@ktf.cuni.cz
* Ing. Michaela Kristova 220 181 383, kristova@ktf.cuni.cz
* Bc. Eva Roskotova 220 181 383, roskotova@ktf.cuni.cz
* Mgr. Zuzana Matisovska
vice...
Védecké oddéleni
* Mgr. Magdaléna Nova, DiS. 220 181 384, science@ktf.cuni.cz
vice...
Zahranic¢ni oddéleni
* PhDr. Petr Sladecek, Ph.D. 220 181 241, relations@ktf.cuni.cz
vice...
Oddéleni rozvoje a vnéjsich vztahu
* Mgr. Eva Loubova, 220 181 248
loubova@ktf.cuni.cz, rozvoj@ktf.cuni.cz
vice...
Ekonomické oddéleni
ekonom@kitf.cuni.cz
* Ing. Eva Prochazkova, vedouci, 220 181 400, prochazkova@ktf.cuni.cz
* Ing. Sorfia ProkoSova 220 181 401, prokosova@ktf.cuni.cz
* Ing. Irena Podébradska 220 181 401, podebradska@kif.cuni.cz
vice...
Technické oddéleni
Referat sluzeb
» Jan Podébradsky, skolnik@ktf.cuni.cz, 220 181 361, 774 199 505
» Zdenka Trojanova, 220 181 361
Referat vypocetni techniky
+ Roman Stec, 220 181 312, helpdesk@kf.cuni.cz, sis@ktf.cuni.cz
» Tom Neubert, 220 181 312, helpdesk@ktf.cuni.cz
vice...

Katedry
Katedra biblickych véd a starych jazykl
Katedra systematické teologie a filosofie
Katedra pastoralnich obor( a pravnich véd
Katedra cirkevnich dé&jin a literarni historie
Ustav déjin kiestanského uméni



KTF-22.html
KTF-128.html
KTF-20.html
KTF-23.html
KTF-504.html
KTF-1728.html
KTF-1259.html
KTF-59.html
KTF-487.html
KTF-16.html
KTF-415.html
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KTF-1528.html
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Badatelska centra

* Centrum teologie a uméni
ucelové zafizeni fakulty pfi Katedfe systematické teologie a filosofie
ctu@ktf.cuni.cz
Ing. arch. Mgr. Norbert Schmidt, vedouci, schmidt@ktf.cuni.cz

vice...

Knihovna

tel: 220 181 304

e-mail: knihovna@ktf.cuni.cz

» Mgr. Katefina Bajtlova, vedouci (vypUjcka), bajtlova@ktf.cuni.cz

» ThLic. Nora Cuhrova (periodika, kvalifikacni prace), nora.cuhrova@ktf.cuni.cz

* Mgr. Marek Rychtafik, Ph.D. (katalogizace), rychtarik@ktf.cuni.cz

» Ing. arch. Eva Pribylova (vypujcka), pribylova@ktf.cuni.cz

*  Mgr. Tomas Audy (vypujcka, MVS), audy@ktf.cuni.cz

» Ludék Hlava (vypujcka), ludek.hlava@ktf.cuni.cz

« Eva Solcova, DiS. (vyptjeka), eva.solcova@ktf.cuni.cz

vice...

Dalsi

Studentsky kaplan

David Vopfada, Dr., 220 181 358, kaplan@ktf.cuni.cz
vice...

Klub akademické obce
220 181 520

Tip: VyuZijte pro tisk Karolinky ikonku tiskarny niZe.


http://ctu-uk.cz/
KTF-36.html
KTF-41.html

